PN-231

Ultralichte excenterschuurmachine

BESCHRIJVING

Ultralichte excenterschuurmachine

Afmeting steunschijf: @ 152 mm. Luchtaansluiting 1/4".

SPECIFIEKE GEGEVENS

Omschrijving ORBITAALSCHUURMACHINE 152MM
Handelsreferentie PN-231
L (mm) 205x130
Onbelaste snelheid rpm 10000
Aanbevolen snelaansluiting PN-2154
SAM Outillage
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Aanbevolen bit

Aanbevolen regelaarfilter smeertoestel

Luchtverbruik (I/min)

Afmeting glijder (mm)

Excentrische diameter (mm)

Aanbevolen gebruiksdruk

Getapte inlaat

Waarborg

SAM Outillage

PN-2160

PN-2101

400

152

6,3

1/4"
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